
rHONG BAo
V/v nrbi b{o gii dq tofn 'oCung c6p thi6t bi v}r tich hq'p hQ th6ng ntSngn'.

Ilpnh viqn Tai MfiiHqng dang c6 k6 hopch lua chgn nhi thiu "Cung cAp thidt bivi t(ch hqp
h$ thdng m?ng" (theo m6u dinh kdm - Php luc l):

Benh viQn kinh moi cdc Quy C6ng ty c6 nbng lpc quan t$m gfii dtin B$nh viQn chring tdi bing
b6o gih theo danh mpc d,! B$nh vi$n lim gi6 du todn thgc hign g6i thiu niy theo clirng quy dinh.

- Thli gian: tir ngiy nhfn dugc theng b6o d6n ngdy .;l'J../ &..izoZS.

- Luu 1i:

+ Nhd thdu c6 th6 b6o gi6 cho tung mgc ho{c todn bQ g6i thAu.

+ Bin brio gi6 cin ky t6n d6ng diu x6c nhfn cta Quf COng ty, d6 vdo bao thu d6n kin
+ Ngoii bao thu ghi rO t€n Qu;i'C0ng ty, ngudi li6n hQ vi ghi th0m "Bing btio giri Cung cfp

ttri6t uivh tich hq'p h$ th6ng m?ng".
+ Gti qua vdn thu (b6o v$ c6ng s6 4)

Mqi thiic rnic xin li6n l4c vd Phong Hrinh chinh Quin tri BQnh vign Tai M[i Hgng, sO tSSg
Trin Qui5c Th&o, Phu&ng 9, Qufln 3. TP.HCM (rli$n tho+i: 028.3931 7381)

Rdt rnong cluqc sr,r quan td.rn cria Quy C6ng ty.
"l'rdn trqrng .1.ff

SO Y TIT THANH PHO HO CHi MINH
BENH vrEN 'r'At Mt I HQNG

so:-l9Qlrs-s VTMH

Noi nhfin:
- P. QLCL (d6 tiom duy€0;
- P, CNT:[ (dnng tii website BV);
- Luu: VT, HCQ'[ (P'flH/03b).
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rAtfil0lH0NG ULUCl
G MOI NAO CIA

(Kdm theo Thdng bdo s6'19il ffB-BVTMH ng&y J,[. thang fi. nl"m 2025)

cAu niNn cHr rrET cuNG cAp rHIET BI VA ricH Hgp r{E THoNC MANG

STT CTU TTNT THIET BI DVT SL Xuit xri', rnfi hing hfn

I A',r-GS970EI\{X/28-50

L3 Stackable srvitch, 24x 10i 100/1000-T,2x
ll?.515/10G-T,2x SFP+ Ports and a single fixed
PSU, EU Polver Cord

t]0 2
Allied Telesis/

AT-GS970UMX/28-50

II. V$t tu thi6t bi mr3ng

1

Diy stack Allied "l'elesis

AT-SP10TW1: 1m SFP+ "Twirlax" direct attach
cable

cei 2
Allied Telesis/
AT.SPlt)TWI

2
Ivfodule quang l0G
I0GUASE-SR SFI,+ 85onm 300m cdi 6 Asia

J
I]0 dey stack Cisco
Cisco Catalyst 9200t. Stack Module B0 2

Cisco/
C92t)OL.STACK-KIT

4
D6y.mang Cat 7
Chi0u ddi:10 Met
H5 trq truyAn tdi I8n d6n l0,2cbps

sqi ?0 Asia

5

Ddy m4ng Cat 7
C1iidu dii: 5 tr,{dt

fI6 trq truy6n tii lOn d6n lO,2Gbps
sqi 2 Asia

6

D0y nhdy quang da m6t OM3 LCIPC-LC/PC,
2.0mm, cluplex
Chi€u dii: 10 M6t

III. ch ao hiin khai

sqi r0 r\sia

- Giao hdng vi triiin khai rrong vdng 7-10 ,rgAy
sau khi ddt hirng.
- Tridn khai lfrp.dirt, diim bio tich trqp t6t v6i hQ
th6ng l:i6n tai. cAr"r hinh thiOt bi rheo y€u cAu, tdi
ligu bdn giao chi fi6t.
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